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Mbeshtetur nd LAL 2l2OO3 dhe Udhe zimeL administrative qd dalin ngaky lig]: uA rrl2oo4 per Themelimin e Agjencisc sc Akreditimit re
Kosovds, UA I l2OO9 per Akreditimin e Institucioneve td arsimit te larte
nc Kosovc, deshircl t'ju nloftoj se Kc'shilii Kombetar i Cilesise iAgjencise
sc Akrcditimit te Kosovcs ka shqvrtuar aphkacionin Luaj pcr akreditim
dhc ka vendosur si ncr viiim:

A. Programet e studimit

1. Makineri industri:rle - BA

2. Informatike inxhinicrike - BA

3. Teknologji e perpunimit mc nrr.ri,- - [\rl Ar'- ^J-

vjegare nd rastin e par€

Fakulteti cshtd i obliguar qc. jo mc larg se 30 shtator 20 l o te
Plan Le pcrmircsimit tc cilcsisc- nc ciritcn c rckomandimcvc te
Ekipi vlerdsues dhe atd La dorczcrjcr nc Agcncine c Akrcditimit
e cila do te monitorojc implcmcntimtn c atii plani.
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